
内蒙古电力(集团)有限责任公司阿拉善供电分公司 2022 年生产工程

和日常维护材料框架入围（第二批）采购项目中标候选人公示

项目编号：ALSDYJ-2022-047

内蒙古电力(集团)有限责任公司阿拉善供电分公司2022年生产工程和日常

维护材料框架入围（第二批）采购项目的评标工作已结束，现将评标结果公示如

下：

项目编号 标段编号 标段名称 排序 中标候选人 最终价格(元)

ALSDYJ-2

022-047

第 1 标段 安防设施

第一 滨州瑞兴电气有限公司 9,527.62

第二 山东省庆元电子有限公司 9,853.60

第三 咸亨国际科技股份有限公司 9,491.67

第 2 标段 消防设施

第一 磐龙安全技术有限公司 65,567.79

第二 内蒙古恒新消防科技有限公司 65,263.89

第三 江西清华实业有限公司 65,547.79

第 3 标段 安全标识牌

第一 河北智鑫电力器材有限公司 3,841.01

第二 山东欣晖电力科技有限公司 3,792.78

第三 河北亨晟电力器具有限公司 3,892.85

第 4 标段 安全工器具

第一 内蒙古泰力科技有限公司 21,447.71

第二 山东欣晖电力科技有限公司 21,990.69

第三 河北安电电力器材有限公司 22,262.18

现予以公示。

公示期：2022 年 9 月 27 日上午 9:00 至 2022 年 9 月 30 日下午 17:00（北

京时间）止。如供应商或者其他利害关系人对评审结果有异议，请在公示期间向

采购代理机构提出。

采购人：内蒙古电力(集团)有限责任公司阿拉善供电分公司

联系人：达胡

采购代理机构：内蒙古中实工程招标咨询有限责任公司

联系人：崔子剑、刘岩、赵灵燕

联系电话：0471-5223675

2022 年 9 月 27 日


